
Warszawa, Wesoła 2024-04-27
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2024 #3

Wyniki kategorii Młodziczka

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 100 10110467523 PACHOCKA
Dorota Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
– 1

00:15:09
/ 1

00:16:01
/ 1

00:16:13
/ 1 00:47:25 12.7 00:00:00 25

2 / 2 17 10113803111 PIĘTKA Karolina Krynica-Zdrój
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
– 2

00:15:44
/ 2

00:16:20
/ 2

00:17:02
/ 2 00:49:07 12.2 00:01:42 22

3 / 3 319 BADER-STRZAŁA
Adrianna Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
– 3

00:15:52
/ 3

00:16:22
/ 3

00:16:58
/ 3 00:49:14 12.2 00:01:48 20

4 / 4 99 10110467624 PACHOCKA
Weronika Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
– 4

00:15:53
/ 4

00:17:14
/ 4

00:18:40
/ 4 00:51:49 11.6 00:04:23 18

5 / 5 119 10136119373 KRYSIK Hanna Stefanówka Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 5

00:17:50
/ 5

00:19:15
/ 5

00:19:43
/ 5 00:56:48 10.6 00:09:23 16

6 / 6 39 SUPIŃSKA Anna Prostki
UCZNIOWSKI
KLUB
KOLARSKI
PROSTKI

Młodziczka
– 6

00:18:36
/ 6

00:19:48
/ 6

00:19:57
/ 6 00:58:22 10.3 00:10:56 15

7 / 7 257 10113848981 MAJKOWSKA
Zuzanna Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
– 7

00:20:04
/ 7

00:20:29
/ 7

00:21:42
/ 7 01:02:16 9.6 00:14:51 14

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 82 WYSOCKA
Emilia Pruszków

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodziczka
– DNF* DNF* DNF* DNF*

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 261 10123595966 PRZYBYLSKA
Hanna Sławno LKK LUKS

SŁAWNO
Młodziczka
– DNS* DNS* DNS* DNS*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 7

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-27

Wystartowało: 8

Zapisało się: 9

https://www.protimer.pl/bio/user/results/5450/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/5450/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/8450/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/14172/

